
UCHWAŁA NR XXXVI/318/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 14/1, położonej 
w miejscowości Gogolinek, stanowiącej własność Gminy Koronowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 1990 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Koronowie nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., Nr 147, 
poz. 2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Koronowo, położonej w miejscowości Gogolinek, gm. Koronowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
14/1, o pow. 0.2700 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00082629/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

  

Id: 622FB3E6-80FC-4D32-B9A6-21E3AFE8D96D. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/318/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 24 lutego 2021 r.

Id: 622FB3E6-80FC-4D32-B9A6-21E3AFE8D96D. Podpisany



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (...).

Uchwała dotyczy zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 14/1, sklasyfikowanej jako nieużytki, wskazanej w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.
Nieruchomość ta, nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie powyższej uchwały.

Id: 622FB3E6-80FC-4D32-B9A6-21E3AFE8D96D. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-139673006

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lutego 2021 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 622FB3E6-80FC-4D32-B9A6-21E3AFE8D96D. Podpisany




